① ④ ⑦ ⑩

② ⑤ ⑧ ⑪

③ ⑥ ⑨ ⑫

質疑応答・評価
要望・助言等

【ご家族様】　主人を預かっていただき家族として安心して生活を送れていた。
施設へ伺った際も玄関を入って職員さんの温かさや優しさを感じられた。

【相談員様】　BCPの記載時、もう少し細かい方が分かりやすいかもと助言をいただく。
ビートルさんにはこのまま良い運営を継続して欲しい。

④ ・利用者様の１日の生活の流れと支援状況の説明

⑤ ・経営状況の説明

⑥ ・BCP（自然災害と新型コロナウイルス感染）業務計画の説明

① ・資料を配布し、資料の確認と参加者の自己紹介

② ・会社説明と施設のご案内

③ ・利用者様の状況説明

髙● 　光●　様

御家族様

経営状況について 質疑応答会議項目

資料の配布・自己紹介 １日の生活の流れと支援状況 過去に起きた事故・虐待・ヒヤリハット

事業所・施設のご案内

利用者様の状況 BCPの策定状況について

地域・職員 遠●　さん

東日本営業２部課長 ●福　さん ビートルケア柏井管理者 小●

●藤　●子　様

相談支援専門員

開催施設 グループホームビートルケア　柏井

参加者 所属 出席者 所属 出席者

萩●　●し美　様

ご利用者様

地域連携推進会議　議事録
開催日 令和7年５月２７日　火曜日 時間 14：00～15：00 場所 柏井集会場